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Har Frelseren Jesus eksisteret? 
 
Mon ikke de allerfleste af os kan forstå at det er umuligt at finde bevis på eksistensen af Jesus Kristus, når 
en mand af det navn aldrig har eksisteret. Det er én af årsagerne til at bevisførelsen logisk nok også ender 
resultatløs. Det gør alle de eftersøgninger faktisk, som forsøger ud fra historiske efterretninger at 
bevisføre eksistensen af en Frelser ved navn Jesus med tilføjelsen Den Salvede – Kristus. Det er måske 
ikke helt ulogisk, hvis vi finder ud af at navnet Jesus eller Yoshua er forkerte. Indirekte beviser derimod 
er der utallige af både fra Apostlene, men også fra mange andre. Det Ny Testamente og de skrifter som 
ligger til grund er et af mange beviser, selvom mange er indirekte beviser. Hvis vor Frelser blot havde 
været en historisk myte, ville vi alle have vidst det, så ingen burde være i alvorlig tvivl, selvom vi alle 
kunne have ønsket os langt flere omtaler og beskrivelser end dem som er undgået ødelæggerens 
opmærksomhed på at slette alle spor efter de største og vigtigste begivenheder som udspillede sig da 
Skaberen selv inkarnerede sig i Israel, nej der kan ikke herske tvivl om Frelserens eksistens.    
 
Astrologerne ligger måske inde med både direkte og indirekte beviser på vor Frelsers eksistens, om nogle 
astrologer også forsøger at modbevise hans eksistens er muligt, med henvisning til andre, som forud har 
haft et lignende livsforløb, med gentagne forløb af ensartede begivenheder såsom en syndflod ældre end 
den Bibelen omtaler, det betyder ikke nødvendigvis at begge syndfloder ikke har fundet sted. Tværtimod 
må det vel antages at de samme planetkonstellationer også udløser de samme begivenheder på Jorden, det 
være sig Frelser typer med et samstemmende livsforløb og ensartede syndfloder og hvad ellers der kan 
nævnes af gentagelser. Det er dog første gang jeg støder på omtale af personer med et lignende livsforløb 
som vor Frelsers. Personerne, som de nævner, er den ægyptiske Solsøn Horus, Attis og Dionysus fra 
Grækenland, Mithra fra Persien og Krishna fra Indien. De skulle alle være født af en jomfru, hvis fornavn 
begynder med M, de begyndte deres læregerning som 12årige, de havde hver 12 disciple, alle blev døbt 
som 30årige, de udførte også mirakler, og de blev forrådt og korsfæstet, de var døde i 3 dage, hvorefter de 
opstod. Du får linket så kan du selv undersøge det nærmere. De påstår at rækkefølgen af begivenhederne 
modsvarer planeternes stilling, bl.a. med Solen og de 12 planeter omkring, se filmen og bedøm selv.  
video.google.com/videoplay?docid=55474814229951...  
 
Hvis astrologerne har fat I en universel sandhed om planeternes indflydelse på vort liv mm. og at visse 
helt ekstraordinære planetstillinger gentager sig og skaber ensartede og helt specielle påvirkninger i 
fødselsøjeblikket, så kan astrologien måske en dag ophøjes til videnskab. Ovenstående film, link omtaler 
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en række personer med exact ensartede fødselstidspunkter og stjernekonstellationer, som også vor Frelser 
havde. Ud fra dette antager jeg i højere grad at de bekræfter vor Frelsers eksistens, end at de afkræfter 
den. Forskellen mellem deres liv og vor Frelsers liv var i kraft af gerningerne usammenlignelig, idet vor 
Frelser var i besiddelse af en magt, som ikke udspringer af planetkonstellationer, men eksisterer i kraft af 
ufattelig Åndelige Storhed og Skabermagt. Sammenligningen ophører også når vi tænker på betydningen 
af at tilgive synd, og frelse gennem dåben, efterfulgt af en senere opstandelse, den magt har ingen anden 
end vor Himmelske Fader og Frelser YÁOHU.     
 
Alt for kort tid efter at YÁOHU vendte tilbage til sin bolig i Himmelen fik Verdensfyrsten igen overtaget 
magten på Jorden. Han dræbte Apostlene og forfulgte de nye troende tilhængere og gjorde kirken i Rom 
til hovedsædet for en ny og total forfalsket kristendom. Han fik også brændt utallige skrifter, som i dag 
gør det svært at bevisføre YÁOHUs eksistens og helt at præcisere det navn som Apostlene tiltalte ham i 
og døbte de omvendte til. Med hensyn til omfanget af YÁOHUs budskab og gerninger så har de overlevet 
og skabt håb og glæde i mange hundrede millioner af mennesker liv.  
 
Den Tro, Håb og kærlighed som vor Frelser og Himmelske Fader har formået at genopvække i vor Ånd 
og Sjæl er enestående og udødelig, den kan Satan trods alt ikke ændre.  
 
At Satan har formået at tilrane sig næsten al magt over de allerfleste af os fordi vi tilbeder Jesus og Gud, 
og endda lader børnene døbe til ham i strid med YÁOHUs bud, det har givet Satan magten over os i vore 
dødelige kroppe. Om natten når vi falder i dyb søvn og forhåbentlig forlader vore dødelige legeme og 
vender tilbage til vort indre skjulte menneske, så angrer vi forhåbentlig de onde gerninger vi begik i vor 
vågne tilstand og dernæst bruger tid sammen med vor Frelser ved at kommunikere med ham i det navn, 
som forbinder vor Ånd med YÁOHUs RUKHA-ÅND. Indtil vi igen bliver os selv så lever vi en Dr. 
Jekyll og Mr. Hyde tilværelse, hvor vi ødelægger alt om dagen og måske genopbygger det om natten.  
Men af og til kan noget godt vi udretter om natten også ind imellem være medvirkende til, at noget godt 
sker om dagen, men så ødelægger vi det straks igen når vi begynder at takke afguderne Gud og Jesus for 
det YÁOHU velsignede os med. På den måde har Satans løgne formået at forføre og tryllebinde den 
kristne verden i snart 2000 år.  
   
Tak min elskede YÁOHU, vor Himmelske Far og Frelser, fordi du har gjort dig så levende i min Ånd, at 
du er uudslettelig. 
 
Tak min elskede YÁOHU, vor Himmelske Far og Frelser, fordi du har gjort dig så levende i min Ånd, at 
vi altid er sammen. 
 
Tage Winther 
 


